
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 3B75998D-2C45-45E9-B5C7-E54832F34B82. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 51/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 24.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 291 243,00 15 000,00 3 306 243,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 743,00 15 000,00 235 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 15 500,00 56 400,00

 40 900,00 15 500,00 56 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 252,00 0,00 369 252,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 200,00 1 500,00 157 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -500,00 100,00

 600,00 -500,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 3 000,00 27 600,00

 24 600,00 3 000,00 27 600,00

4430 Różne opłaty i składki 19 400,00 -1 000,00 18 400,00

 19 400,00 -1 000,00 18 400,00

75495 Pozostała działalność 138 789,00 -1 500,00 137 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 -1 000,00 43 500,00

 44 500,00 -1 000,00 43 500,00

4430 Różne opłaty i składki 595,00 -500,00 95,00

 595,00 -500,00 95,00

758 Różne rozliczenia 145 185,00 -17 350,00 127 835,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 185,00 -17 350,00 127 835,00

4810 Rezerwy 145 185,00 -17 350,00 127 835,00

REZERWA OGÓLNA 121 243,00 -17 350,00 103 893,00

801 Oświata i wychowanie 8 658 684,43 0,00 8 658 684,43

80101 Szkoły podstawowe 4 149 205,43 0,00 4 149 205,43

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596,01 219,00 1 815,01

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

1 596,01 219,00 1 815,01

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 919,56 -734,82 1 184,74

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

1 919,56 -734,82 1 184,74

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,99 -219,00 79,99

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

298,99 -219,00 79,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 821,30 -3 911,30 26 910,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3B75998D-2C45-45E9-B5C7-E54832F34B82. Podpisany Strona 2 z 3



Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

30 821,30 -3 911,30 26 910,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 400,00 600,00 9 000,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

8 400,00 600,00 9 000,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 989,11 4 646,12 67 635,23

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

62 989,11 4 646,12 67 635,23

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 148,87 -600,00 11 548,87

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

12 148,87 -600,00 11 548,87

852 Pomoc społeczna 4 235 053,32 2 350,00 4 237 403,32

85203 Ośrodki wsparcia 880 388,00 2 350,00 882 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 756,00 -48 340,00 381 416,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 36 252,00 -13 380,00 22 872,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 92 010,00 -21 580,00 70 430,00

SENIOR+ ŁUGI 36 252,00 -13 380,00 22 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 439,00 5 775,00 69 214,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 6 300,00 5 775,00 12 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 772,00 803,00 8 575,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 876,00 803,00 1 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 172,00 3 200,00 34 372,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 4 704,00 3 200,00 7 904,00

4220 Zakup środków żywności 14 320,00 6 336,00 20 656,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 4 560,00 -20,00 4 540,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 1 200,00 6 376,00 7 576,00

SENIOR+ ŁUGI 4 560,00 -20,00 4 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 004,00 34 576,00 92 580,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 5 000,00 20,00 5 020,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 27 504,00 34 536,00 62 040,00

SENIOR+ ŁUGI 5 000,00 20,00 5 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 567 968,00 0,00 1 567 968,00

92118 Muzea 1 196 254,00 -1 000,00 1 195 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 41 812,00 1 000,00 42 812,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 59 343 854,89 0,00 59 343 854,89

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3B75998D-2C45-45E9-B5C7-E54832F34B82. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-24T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




